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PRESSMEDDELANDE 
Stockholm, 27 maj 2024 kl 13:00 
 
DETTA PRESSMEDDELANDE FÅR INTE OFFENTLIGGÖRAS, PUBLICERAS ELLER DISTRIBUERAS, DIREKT ELLER 
INDIREKT, I ELLER TILL AUSTRALIEN, HONGKONG, JAPAN, KANADA, NYA ZEELAND, SINGAPORE, SYDAFRIKA, USA 
ELLER NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR SÅDAN ÅTGÄRD HELT ELLER DELVIS ÄR FÖREMÅL FÖR LEGALA 
RESTRIKTIONER. DETTA PRESSMEDDELANDE UTGÖR INTE ETT ERBJUDANDE ATT FÖRVÄRVA VÄRDEPAPPER I 
NORDIC FLANGES GROUP AB (PUBL). 

 

Nordic Flanges meddelar sista dag för handel med BTA 
 
Nordic Flanges Group AB (publ):s ("Nordic Flanges Group" eller "Bolaget") företrädesemission av aktier, som 
kommunicerades den 6 mars 2024, har nu registrerats av Bolagsverket. Bolaget meddelar härmed att sista dag för 
handel med BTA (betald tecknad aktie) är den 29 maj 2024 och att stoppdag är den 31 maj 2024. Aktierna beräknas 
distribueras till VP-konto/depå den 4 juni 2024. 
 
Antal aktier och aktiekapital 
Efter registrering av företrädesemissionen hos Bolagsverket uppgår antalet aktier i Bolaget till 229 409 265 aktier 
och aktiekapitalet till 11 470 463,25 kronor. 
 
Rådgivare 
Partner Fondkommission agerar finansiell rådgivare och Wåhlin Advokater agerar legal rådgivare till Nordic Flanges 
Group i samband med Företrädesemissionen. 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Frederik von Sterneck – CEO, Nordic Flanges Group AB 
Telefon: +46 706 554 626 
E-post: frederik.vonsterneck@nordicflanges.com 
 
Om Nordic Flanges Group 
Nordic Flanges Group är verksamt inom industriell tillverkning. Bolaget levererar flänsar i rostfritt stål, kolstål, 
aluminium och titan, samt andra bearbetade metallkomponenter. Bolaget erbjuder egenproducerade och handlade 
produkter med kundanpassade logistiklösningar. De största marknaderna för Bolaget är Norden, Europa och USA. 
Bolaget har tre dotterbolag i Sverige och Finland med egen tillverkning och utveckling, samt ett dotterbolag i USA. 
Huvudkontoret ligger i Stockholm. 
 
Nordic Flanges Group är noterat på Nasdaq First North Growth Market sedan hösten 2007. För mer information, se 
www.nordicflanges.com 
 
Bolagets Certified Adviser är Mangold Fondkommission AB.  
Telefon: +46 8-503 015 50 
E-post: CA@mangold.se 

http://www.nordicflanges.com/

